[image: kslv-s-g]
Совет народных депутатов
Киселевского городского округа

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 5-н
«30» января 2025 года

О внесении дополнения в Решение
Совета народных депутатов Киселевского
городского округа от 28.12.2016 № 64-н «Об утверждении
Положения «О порядке управления собственностью
муниципального образования «Киселевский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Киселевский городской округ Кемеровской области-Кузбасса», Совет народных депутатов Киселевского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О порядке управления собственностью муниципального образования «Киселевский городской окру», утвержденного Решением Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 28.12.2016 № 64-н «Об утверждении Положения «О порядке управления собственностью муниципального образования «Киселевский городской округ», следующее дополнение:
1.1. Статью 7 дополнить частью 3 следующего содержания:
«3. Комитет обеспечивает передачу в безвозмездное владение и пользование объектов электросетевого хозяйства, находящегося в муниципальной собственности Киселевского городского округа, системообразующей территориальной сетевой организации или территориально сетевой организации, действующих в границах Кемеровской области - Кузбасса, в случаях, порядке и на условиях, которые установлены законодательством Российской Федерации об электроэнергетике.».
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по торговле и приватизации         С.Ю. Давтяна.

Председатель Совета народных депутатов
Киселевского городского округа                                                                                       А.А. Гребенкин

Глава Киселевского городского округа                                                                         К.Н. Балаганский

image1.jpeg
8
R